
1-2013 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Vacuum pump oil 10W30 
 

 

Popis:  Specielní olej pro mazání vývěv pro hluboké vakuum. 
 
 
Použití: Doporučen k použití ve většině vývěv pro hluboké vakuum, pracujících 

s absolutním tlakem 50 μm rtuťového sloupce (0,05 torr) či tlakem ještě 
nižším. 

 
   
Vlastnosti:  -     Přesně definovaná viskozita pro rychlou a stejnoměrnou distribuci oleje  

      zároveň umožňující dokonalé utěsňování exponovaných míst, zejména  
      mezi břity rotoru, stěnou válce a rotorem samotným. 
- Velmi nízká odparnost za nízkých tlaků 
- Dobrá pevnost mazacího filmu zajištující minimální opotřebení. 
- Vhodné vlastnosti pro separaci vody. Relativně nízký obsah vody. 
- Vysoká oxidační stabilita umožňující prodlouženou životnost náplně. 
- Speciálně upraven k použití i ve vývěvách pro chladírenství. 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.885 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

68 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.7 

Viskozitní index  
 

98 
 

Bod vzplanutí °C  
 

 

230 
 

Bod tuhnutí °C  
 

-30 
 

TAN mg KOH / g 

 

1.0 

  
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

